Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.07.2019   №  795-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений состав
комиссии по вопросам осуществ-
ления мониторинга областного
законодательства и практики его
применения

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по вопросам осуществления мониторинга

областного законодательства и практики его применения (далее - комиссия),

утвержденный постановлением Новгородской областной Думы от 23.11.2016

№ 104-ОД «Об организации и осуществлении мониторинга областного зако-

нодательства и практики его применения» (газета «Новгородские ведомости

от 30.11.2016, 04.05.2018) следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Аксенову Ирину Викторовну - заместителя министра образования

Новгородской области - директора департамента общего образования мини-

стерства образования Новгородской области (по согласованию);

Бусурина Сергея Владимировича - депутата Новгородской областной

Думы, заместителя председателя комиссии;

2) включить в состав комиссии:

Рыбку Александра Николаевича - председателя комитета Новгород-

ской областной Думы по социальной политике, заместителя председателя

комиссии;

Сатина Александра Николаевича - заместителя министра образования

Новгородской области - директора департамента общего образования мини-

стерства образования Новгородской области (по согласованию);

ен
№ 0789-пд

 2

3) в позиции «Костыгова Анна Александровна - служащий главной

категории департамента торговли и лицензирования министерства промыш-

ленности и торговли Новгородской области» слова «служащий главной

категории» заменить словами «ведущий консультант-юрисконсульт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева